

Fiche technique

Nom commercial

Nom commercial	Gaufre à l'abricot
No. article	12618
Groupe produit	T44.73

Identification produit

Type	Produit surgelé
Description	Pâte surgelé, gaufre avec une garniture d'abricots, prêt à consommer.
Poids net	160 g

Composition

Ingrédients Pâte : Farine {farine de froment, émulsifiant (E471, E322), antioxygène (E300), malt}, beurre {huiles et graisses végétales partiellement hydrogénées, eau, sel, émulsifiants (E322, E472e), acidifiant (E330), colorant (E160), arôme}, eau, sucre, œufs, levure, poudre de lait entier, sel.

Garniture : Abricot (37%)*, sucre, amidon modifié.

Contient des produits à base de gluten, soja, œufs et lait.

** calculé sur le produit total.*

Information nutritionnelle / 100g

Valeur énergétique	956 kJ / 228 kcal
Protéines	4,4 g
Glucides	35,7 g
Lipides	8,5 g

Information générale

Végétarien	oui
Véganien	non

Identification

Explication code production LAJJJ (A= an, JJJ= jour dans l'année)

Stockage

Conservation 270 jours à une température de -18°C.

Conseils d'utilisation

Laissez décongeler les produits à température ambiante.

Pour des gaufres croquantes, mettez les produits surgelés pendant 8 à 10 minutes dans un four préchauffé (120°C).

Les gaufres peuvent être chauffées dans une micro-onde.

Ne pas recongeler après décongélation.

Emballages

Dimensions

CU: Poids net	160 g
EDU: Poids brut	4 kg
PAL: Poids brut	674 kg

Liste d'allergènes

01. Céréales contenant du gluten et produits à base de	Oui
02. Crustacés et produits à base de	Non
03. Oeufs et produits à base de	Oui
04. Poissons et produits à base de	Non
05. Arachides et produits à base de	Non
06. Soja et produits à base de	Oui
07. Lait (incl. lactose) et produits à base de	Oui
08. Fruits à coque (noix) et produits à base de	Non
09. Céleri et produits à base de	Non
10. Moutarde et produits à base de	Non
11. Graines de sésame et produits à base de	Non
12. Anhydride sulfureux et sulfites (> 10 mg/ kg exprimées en SO ₂)	Non
13. Lupine et produits à base de	Non
14. Mollusque et produits à base de	Non

VANDEMOORTELE IZEGEM NV
Prins Albertlaan 12
8870 Izegem
Belgium

Les données susdites sont d'après nous correctes au moment de l'édition. Les conseils d'utilisation sont des directives qui dépendent des matériaux utilisés et circonstances spécifiques.